
UCHWAŁA NR XXXV/244/2021 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Kowala a Gminą Wolanów 
w sprawie warunków współdziałania Gminy Kowala i Gminy Wolanów w zakresie konserwacji 

oświetlenia ulicznego w m. Kończyce- Kolonia w Gminie Kowala i w m. Młodocin Większy w Gminie 
Wolanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 716) Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Kowala a Gminą Wolanów 
w sprawie warunków współdziałania Gminy Kowala i Gminy Wolanów w zakresie konserwacji oświetlenia 
ulicznego w m. Kończyce- Kolonia w gminie Kowala i w m. Młodocin Większy w Gminie Wolanów. 

§ 2. Treść porozumienia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Wolanów do zawarcia porozumienia, o którym mowa w §1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXIV/235/2021 Rady Gminy Wolanów z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Kowala a Gminą Wolanów w sprawie warunków 
współdziałania Gminy Kowala i Gminy Wolanów w zakresie konserwacji oświetlenia ulicznego w m. 
Kończyce- Kolonia w Gminie Kowala i w m. Młodocin Większy w Gminie Wolanów 

§ 6. Porozumienie, o którym mowa w §1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
 

Jacek  Murawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A02206F7-5F32-425B-B63E-8D61607EE798. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXV/244/2021 

Rady Gminy Wolanów 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

Porozumienie międzygminne Nr .................... 

z dnia .................... 2021 r. 

Zawiera się porozumienie międzygminne pomiędzy : 

Gminą Kowala z siedzibą w m. Kowala- Stępocina przy ulicy Marii Walewskiej 7, 26-624 Kowala- 

Stępocina  reprezentowaną przez: 

Pana Dariusza Bulskiego- Wójta Gminy Kowala 

oraz: 

Gminą Wolanów z siedzibą w m. Wolanów przy ulicy Radomskiej 20, 26-625 Wolanów reprezentowaną 

przez: 

Panią Ewę Markowską- Bzduchę- Wójta Gminy Wolanów 

na  podstawie: 

-art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze 

zm.), 

-art. 18 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2021 r. poz. 716) 

-Uchwały nr.....Rady Gminy Kowala z dnia...... w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

międzygminnego pomiędzy Gminą Kowala a Gminą Wolanów w sprawie warunków współdziałania Gminy 

Kowala i Gminy Wolanów w zakresie konserwacji oświetlenia ulicznego w m. Kończyce- Kolonia w Gminie 

Kowala i w m. Młodocin Większy w Gminie Wolanów 

-Uchwały nr......Rady Gminy Wolanów z dnia..... w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

międzygminnego pomiędzy Gminą Kowala a Gminą Wolanów w sprawie warunków współdziałania Gminy 

Kowala i Gminy Wolanów w zakresie konserwacji oświetlenia ulicznego  

w m. Kończyce- Kolonia w Gminie Kowala i w m. Młodocin Większy w Gminie Wolanów 

§ 1. Porozumienie określa zasady współdziałania Gminy Kowala i Gminy Wolanów w zakresie 

konserwacji oświetlenia ulicznego w m. Kończyce- Kolonia w Gminie Kowala i w m. Młodocin Większy 

w Gminie Wolanów. 

§ 2. W ramach porozumienia Gminie Kowala powierza się konserwację ośmiu lamp oświetlenia ulicznego 

w m. Młodocin Większy w Gminie Wolanów, natomiast Gminie Wolanów konserwację siedmiu lamp 

oświetlenia ulicznego w m. Kończyce- Kolonia w Gminie Kowala. 

§ 3. Lampy w m. Kończyce- Kolonia, o których mowa w §2 znajdują się wzdłuż drogi powiatowej 

nr 3565W i drogi gminnej nr 350615W a ich usytuowanie określa mapa, stanowiąca załącznik nr 1 

do niniejszego porozumienia, gdzie kolorem niebieskim zaznaczono obszar, w którym usytuowane 

są lampy. 

§ 4. Lampy w m. Młodocin Większy, o których mowa w §2 znajdują się wzdłuż drogi wojewódzkiej 

nr 735 a ich usytuowanie określa mapa, stanowiąca załącznik nr 2 do porozumienia, gdzie kolorem niebieskim 

zaznaczono obszar, w którym usytuowane są lampy. 

§ 5. Strony zobowiązują się do konserwacji lamp oświetlenia ulicznego, przydzielonych im na mocy 

niniejszego porozumienia, w tym do: 

1. Wymiany lamp lub żarówek oświetlenia ulicznego, które uległy awarii, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A02206F7-5F32-425B-B63E-8D61607EE798. Podpisany Strona 1



2. Zasilania ich z własnych stacji transformatorowych, 

3. Wymiany uszkodzonych słupów oświetleniowych, linii zasilających oraz innych części składowych 

oświetlenia ulicznego, 

4. Wycinki gałęzi drzew zasłaniających lampy, 

5. Utrzymania kloszy lamp w należytej czystości, 

6. Regulacji czasu świecenia lamp, 

7. utylizacji we własnym zakresie zużytych lamp i żarówek, 

8. Regulacji kąta padania światła, 

9. Odbierania zgłoszeń dot. awarii lamp, 

§ 6. Zmiany w porozumieniu wymagają formy pisemnej. 

§ 7. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 8. Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej 

ze stron. 

§ 9. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Podpisy uczestników porozumienia: 

 

................................................     ................................................ 

................................................     ................................................ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A02206F7-5F32-425B-B63E-8D61607EE798. Podpisany Strona 2



 

 

 

Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A02206F7-5F32-425B-B63E-8D61607EE798. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A02206F7-5F32-425B-B63E-8D61607EE798. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do uchwały
	Zalacznik 2 Załacznik nr 1 do Załącznika Nr 1
	Zalacznik 3 Załacznik nr 2 do załacznika nr 1

